
 1 

 
 
 
 

Uchwała Nr II /12 /2006  
Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 5 grudnia 2006 r.  
 

 
 
w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2006. 
 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001 r, Nr 142 poz. 1591; z 2002 r.  Nr 23 poz. 220 , 

Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984, Nr 153  poz. 1271 , Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 

80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 

2005r.  Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128) art. 165 ust. 1 

i 2 oraz art. 184 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Dz.U. Nr 45 poz. 

319 i Nr 104 poz. 708) – Rada Miejska w Strykowie  

 

 

uchwala , co następuje:  

 

 

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta – Gminy Stryków na rok 2006 o kwotę 62.824,-zł  

      / słownie złotych: sześćdziesiąt dwa tysiące osiemset dwadzieścia cztery 00/100/ 

      z tytułu: 

      1. zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej                      -       29.324,-zł  

      2. partycypacji społeczności lokalnej w finansowaniu inwestycji     -       33.500,-zł  

          w tym:  

          1) budowa wodociągu Klęk – Serwituty               - 20.000,-zł  

          2) budowa kanalizacji w Strykowie ul. Kolejowa – 13.500,-zł  

 

 



 2 

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków  między zadaniami inwestycyjnymi w ogólnej 

       kwocie 80.520,-zł ( słownie złotych: osiemdziesiąt tysięcy pięćset dwadzieścia  

       00 / 100 ) . 

 

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków bieżących między działami w ogólnej kwocie  

       13.376,-zł ( słownie złotych : trzynaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt sześć  

       00 / 100 ) poprzez: 

1. zmniejszenie limitu na wypłatę dodatków mieszkaniowych  

2. zwiększenie  limitu  wydatków na finansowanie  kosztów   wyceny   

działek w celu aktualizacji opłat za użytkowanie wieczyste i wyceny   

lokali  przeznaczonych do sprzedaży                                          -   12.700,-zł  

       3.  uzupełnienie limitu na wypłatę odszkodowania – ugoda sądowa-        576,-zł  

 

§ 4. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok  

       2006 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

                                                                            Przewodniczący  

                                      Rady Miejskiej w Strykowie  

 
                                         Paweł Kasica 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

                                                         Załącznik Nr 1 
                                                                          do uchwały Nr II/12/2006 

                                                                              Rady Miejskiej w Strykowie  
                                                                        z dnia 5 grudnia 2006 r.  

 
 
 
 

 Z A D A N I A  W Ł A S N E  
 
 

1. Zwiększyć dochody: 
 
 
 
Dz. 010         Rolnictwo i łowiectwo  

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  

§ 0960              Otrzymane spadki , zapisy i darowizny w postaci  

                         pieniężnej                                                                    -    20.000,-zł   

 

 

 

Dz. 758        Różne rozliczenia  

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

                         samorządu terytorialnego                                            

§ 2920              Subwencje ogólne  z budżetu państwa                         -      29.324,-zł                

 

 

Dz. 900         Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

§ 0960               Otrzymane spadki , zapisy i darowizny w postaci  

                           pieniężnej                                                                -         13.500,-zł  

 

 



 4 

2. Zwiększyć wydatki: 

 

Dz. 010         Rolnictwo i łowiectwo                            -          22.500,-zł   

 

Rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  

 
§ 6050              Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

                         (Budowa wodociągu Klęk Serwituty)                   -           20.000,-zł  

 

Rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 

                        oraz rozwój obszarów wiejskich  

 
§ 6050              Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

                         (Modernizacja Domu Kultury w Niesułkowie  

                          Kolonii)                                                                            -     2.500,-zł   

 

 

Dz. 700          Gospodarka mieszkaniowa  

 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

 
§ 4300             Zakup usług pozostałych                                                    -   12.700,-zł  

 

 

 

 

Dz. 750         Administracja publiczna  

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§4590           Kary i odszkodowania na rzecz osób fizycznych               -      30.000,-zł  

 

 



 5 

Dz. 900       Gospodarka komunalna i ochrona  

                    środowiskowa                                                -    91.520,-zł    

                             

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

 
§ 6050             Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

                        (Zakup sa mochodu śmieciarki – 1.220,-zł ;  

                        Budowa kanalizacji sanitarne j w ul. Kolejowej  

                        od ulicy Głowackiego do ul. Kościuszki i przyłączy 

                        kanalizacyjnych w ul. Kolejo wej II etap –25.300,-zł)      -   26.520,-zł   

 

 

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic , placów  i dróg  

§ 6050             Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

                        (Oświetlenie budowa nowych linii, w tym: 

                         Stryków , ul. Ozorkowska )                                          -      65.000,-zł  

 

 

 

 

3. Zmniejszyć wydatki: 

 

Dz. 010       Rolnictwo i łowiectwo                                   -      25.500,-zł    

 
Rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
 
§ 6050              Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

                         (Budowa wodociągu Klęk Serwituty )                       -       13.000,-zł  

 

 

 



 6 

Rozdz.01036 Restrukturyzacja   i   modernizacja    sektora  

                       żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 

                     

§ 6050           Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  

                       (Modernizacja kompleksu sportowo – widowiskowego  

                       w Bratoszewicach  )                                                         -    12.500,-zł  

 

 

 

Dz. 801        Oświata i wychowanie  

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 

§ 6050              Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

                        (Modernizacja kotłowni  w Z.Sz. Nr 2 w  

                        Bratoszewicach )                                                           -     11.000,-zł  

 

 

Dz. 852        Pomoc społeczna                                                                    

Rozdz.85215  Dodatki mieszkaniowe  

§ 3110             Świadczenia społeczne                                                    -    13.376,-zł  

 

 

 

Dz. 900        Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska  

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic , placów i dróg  

§ 6050             Wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych            -       44.020,-zł  

                        (Oświetlenie – budowa nowych linii , w tym:  

                        Osse Kolonia – 22.150,-zł ; Tymianka Mała – 

                        21.350,-zł ; Swędów , ul. Baltazara Gąbki –520,-zł)  


